
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ambito Territoriale di Vibo Valentia N. 2 Rete di Ambito VV 013 

Istituto Comprensivo Statale di Rombiolo 

Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo 
E-mail: vvic81300p@istruzione.it Pec: vvic81300p@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icsrombiolo.it 

Telefono: 0963367184 - Codice Fiscale 96012580799 
 
 

A tutto il personale Docente titolare presso 

l’Istituto Comprensivo di Rombiolo 

 

Albo della scuola  

www.icrombiolo.edu.it 
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie per l’individuazione di eventuale 

personale Docente soprannumerario in servizio presso l’I.C. di Rombiolo - ANNO 

SCOL.2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 

triennio 2022/2025, 

Vista la nota prot.n. 1135 del 22/02/2024 dell’Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA a.s. 2024.2025; 

Viste le schede presentate dal personale docente. titolare presso questa istituzione scolastica; 

Vista la valutazione delle suddette schede; 

Considerato che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione     del     soprannumerario     a     seguito     del     dimensionamento operato 

con DDG USR per la Calabria prot. n. 28355 del 18.12.2023, per come integrato dal 

successivo Decreto prot. n. 93 del 03.01.2024, i Dirigenti scolastici degli Istituti accorpanti 

dovranno, acquisire dagli Istituti Comprensivi in corso di soppressione le graduatorie 

interne dei docenti, distinte per tipologia di      posto, e provvedere all’aggiornamento delle 

proprie, inserendovi a pettine i docenti della scuola cessante. 

Tenuto conto che le nuove graduatorie, comprendenti anche i docenti dell’istituto comprensivo 

accorpato, dovranno essere trasmesse entro il termine del 04/03/2024 all’AT di Vibo 

Valentia da parte di questo Istituto; 

 

           in attesa di provvedere successivamente all’aggiornamento delle nuove  

          graduatorie, inserendovi a pettine i docenti delle scuole Cessanti e “Pagano”  

          di Nicotera  

 

DECRETA 

 

1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito 

https://www.icrombiolo.edu.it di questo Istituto, delle sole graduatorie interne 

https://www.icrombiolo.edu.it/




provvisorie del personale docente di scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 
in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Rombiolo; 

 

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento; 

 
3. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine 

di due giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email di 

Rombiolo vvic81300p@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe SANGENITI 
(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.i) 

 

 
Responsabile del procedimento:  
DSGA Maria Rosa Contartese 
 
Responsabile dell’istruttoria:  
AA. Caterina Lo Schiavo 

mailto:vvic81300p@pec.istruzione.it

		2024-02-27T11:11:35+0100
	GIUSEPPE SANGENITI




